Johannes van der Mere filius (dg: quondam) Goeswini van der Mere hereditarie vendidit Johanni de Ghemert filio quondam Emondi filii naturalis quondam Theoderici de Ghemert hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: Bu) Ghemert solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex uno et dimidio bonariis pratis in parrochia de Uden ad locum dictum die Boekelsche Beurde inter hereditatem Emondi de Ossedonc ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini van der Mere ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem liberorum dictorum des Goeden Kijnder et cum reliquo fine ad hereditatem Wautgheri filii quondam Arnoldi Maes soen ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex denariis census domino fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradatur littera sibi vel Emondo.. Huberto suo fratri.

BP 1184 f 384r 04 vr 06-08-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 5 jaar, met 12½ Franse kronen of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van Ghemert, Godescalcus Arnts soen en mr Godefridus van Rode.

Et poterit redimere ad spacium quinque annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XII et dimidio Vrancrijc cronen vel valorem et cum paccione anni redemptionis ac cum arrestadiis si que fuerint. Actum in camera anno CCC^{mo} sexto mensis 'agusti die sexta presentibus Johanne de Ghemert Godescalco Arnts soen et magistro (dg: Johanne d) Godefrido de Rode.

BP 1184 f 384r 05 vr 06-08-1406.

Johannes van den Vine Eijcken verkocht aan Johannes van Ghemert zvw Emondus nzv Theodericus van Ghemert een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 4 lopen aangelegen land, in Bakel, in de dingbank van Gemert, tussen Anselmus zv Henricus Maes soen enerzijds en Willelmus zvw Johannes Enghelen soen anderzijds, (2) een stukje beemd, in de dingbank van Gemert, in de beemden aldaar, tussen Theodericus van Loeken enerzijds en Engbertus Hoernken anderzijds, met beide einden strekkend aan Goeswinus Cnode, voornoemd huis en tuin reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Gemert.

Johannes van den Vine Eijcken hereditarie vendidit Johanni de Ghemert filio quondam Emondi filii naturalis quondam Theoderici de Ghemert hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Ghemert solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex domo et

orto (dg: sitis in p) et quatuor lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parrochia de Bakel in jurisdictione de Ghemert inter hereditatem Anselmi filii Henrici Maes soen ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis Enghelen soen ex alio atque ex particula prati sita in jurisdictione de Ghemert in pratis ibidem inter hereditatem Theoderici de Loeken ex uno et inter hereditatem Engberti (dg generi dicti i) Hoernken ex alio (dg: ut dicebat promittens s) tendentibus cum (dg: uno f) utroque fine ad hereditates Goeswini Cnode promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et (verbeterd uit: ex) hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 384r 06 vr 06-08-1406.

Gerardus van den Camp, Gerardus Vilt zvw Henricus Vrieze en Theodericus Lu beloofden aan Stephanus Merlingus etc 12 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 1.

Gerardus van den Camp #Gerardus Vilt filius quondam Henrici Vrieze# et Theodericus Lu promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo etc XII Vrancrijc kronen ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1184 f 384r 07 do 05-08-1406.

Johannes die Brouwer van Oesterwijk, Petrus Meeus soen en Jacobus van Bladel beloofden aan Jacobus van Vladeracken 24 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (za 25-12-1406) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407).

Johannes die Brouwer van Oesterwijk et Petrus Meeus soen et Jacobus de Bladel promiserunt indivisi super omnia Jacobo de Vladeracken XXIIII Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. 'Egidius et Theodericus datum in profesto Sixti.

BP 1184 f 384r 08 do 05-08-1406.

Jkvr Margareta dvw Walterus van Oekel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen van wijlen haar voornoemde vader Walterus.

Domicella Margareta filia quondam Walteri de Oekel omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas (dg: p) cum quibuscumque bonis dicti quondam Walteri sui patris calumpniavit. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 384r 09 do 05-08-1406.

(dg: Johannes zv Rutgherus van Boemel en Nijcholaus van Mi).

(dg: Johannes filius Rutgheri de Boemel et Nijcholaus de Mi).